
 

Prof. Dr. İsa İPÇİOĞLU - Özgeçmiş 

İsa İpçioğlu 1969 yılında Ünye’de doğdu. 1992 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF 

İşletme Bölümünü birincilikle bitirdi. İki yıl Süleyman Demirel Üniversitesi’nde  araştırma 

görevlisi olarak çalıştıktan sonra, Milli Eğitim Bakanlığı’nın bursunu kazandı ve dil 

eğitiminden sonra Amerika Birleşik Devletleri Fairleigh Dickinson University’de işletme 

yüksek lisansını tamamladı. 2004 yılında da Dumlupınar Üniversitesi’nden işletme doktorası 

ünvanını aldı. 2005 yılında Dumlupınar Üniversitesi Bilecik İİBF İşletme Bölümünde Yrd. 

Doç. olarak atandı. 2010 yılında Yönetim ve Organizasyon alanında Doçent ünvanını aldı. 

Nisan 2015’te de Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, İİBF İşletme Bölümüne Profesör olarak 

atandı. Araştırma alanlarını stratejik yönetim, bilgi yönetimi, girişimcilik ve rekabet analizi 

oluşturmaktadır. Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çok sayıda makale, bildiri, kitap ve kitap 

bölümleri mevcuttur. Çok sayıda konferans, sempozyum ve dergilerde danışma kuruluğu 

üyeliği ve hakemliği bulunmaktadır. Kalkınma Bakanlığı, Yerel Yönetimler, Üniversite ve 

TÜBİTAK gibi kuruluşların bazı projelerinde, proje yürütücüsü, araştırmacı, değerlendirme 

komitesi ve izleyici olarak görev yapmıştır. İngiltere’de Lancaster University’de kısa süreli 

doktora araştırması ve Erasmus değişim programı çerçevesinde de Polonya’da bazı 

üniversitelerde misafir öğretim üyesi olarak bulunmuştur. Özel sektör ve kamu kurumlarında 

alanı ile ilgili birçok konferanslar ve seminerler vermektedir. Ticaret ve Sanayi Odası, Mali 

Müşavirler Odası gibi mesleki kuruluşlar ve STK’larda faaliyetleri ve üyelikleri vardır. Aynı 

zamanda mali müşavir ve bağımsız denetçi olan Prof. Dr. İsa İpçioğlu Dekanlık, Üniversite 

Yönetim Kurulu ve Senato Üyeliği, Bölüm Başkanlığı, Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği, 

Fakülte Kuruluğu Üyeliği, Ana Bilim Dalı Başkanlığı, Enstitü Kurulu Üyeliği, BAP (Bilimsel 

Araştırma Projeleri) Komisyonu, TTO (Teknoloji Transfer Ofisi) Yürütme Kurulu ve Strateji 

Geliştirme Kurulu üyelikleri gibi birçok görevlerde bulunmaktadır. 


